
REGIONE PIEMONTE BU9S1 03/03/2016 
 

Codice A1509A 
D.D. 18 febbraio 2016, n. 87 
D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012 - Distretti A.S.L. AL (Determina n. 73 del 17/11/2014 - 
secondo elenco beneficiari) Liquidazione Euro 50.000,00 quale contributo "Bonus Bebe'" per 
l'anno 2013, tramite liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto - D.D. n. 1101 del 
23.12.2013 (Impegno n. 263/2014 - Capitolo 179580/2013). 
 
La legge regionale n. 1 del 8 gennaio 2004 recante “Norme per la realizzazione del sistema 
sanitario regionale integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di 
riferimento”, all’art. 41, prevede che la Regione riconosce e sostiene la famiglia quale soggetto 
fondamentale per la formazione e la cura delle persone e quale ambito di riferimento unitario per 
ogni intervento riguardante la salute,  l'educazione,  lo sviluppo culturale e la sicurezza sociale di 
ciascuno dei suoi componenti. 
 
Con deliberazione n. 10-3319 del 30.01.2012 la Giunta regionale, nell’ambito delle politiche di 
sostegno alla natalità e alle famiglie, ha stabilito di rinnovare l’erogazione tramite “voucher” di un 
contributo pari a Euro 250,00, per l’acquisto di prodotti indispensabili per la prima infanzia, a tutte 
le famiglie piemontesi con figli nati nell’arco temporale 1 gennaio 2012 – 31 dicembre 2012 che 
dichiareranno un reddito ISEE del nucleo familiare, determinato in base alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 109 del 31.03.1998 e s.m.i., non superiore ad €  38.000,00.  
 
Con detto provvedimento si rimandava, per quanto attiene alla predisposizione degli atti 
amministrativi per la definizione delle procedure organizzative e gestionali relative all’erogazione 
del “voucher”, ad apposito atto amministrativo da adottarsi da parte dell’Assessorato alla Tutela 
della Salute e Sanità, Politiche Sociali e Politiche per la Famiglia. 
 
La Giunta Regionale con atto deliberativo n. 44-5166 del 28/12/2012 ha modificato la precedente 
DGR n. 10-3319 del 30/01/2012, prevedendo, per l’erogazione del Bonus bebè per l’anno 2012, la 
modalità della liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto, anziché la distribuzione di 
“voucher”, come originariamente previsto. 
 
Con successiva Determinazione n. 998 del 28/12/2012 è stata variata parzialmente la D.D. n. 110 
del 20.02.2012, nella parte in cui si prevedeva la distribuzione del “voucher” come modalità di 
erogazione del Bonus bebè 2012, prevedendo, invece, la liquidazione per cassa direttamente agli 
aventi diritto. 
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 1101 del 23/12/2013, è stata impegnata per l’erogazione dei 
bonus bebè agli aventi diritto anno 2013 la somma di: 
 
- €.  1.199.360,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno n. 3936/2013  
- €.  2.600.640,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno 263/2014 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 140 del 04/03/2015  con la quale la Direzione Coesione 
Sociale ha assunto la competenza su tutti gli adempimenti necessari al sollecito e completo 
svolgimento delle attività finalizzate ad una celere erogazione del Bonus bebè anno 2013 agli aventi 
diritto. 
 



Preso atto che, con Determinazione  n. 73 del 17/11/2014, trasmessa a questa Amministrazione, il 
Direttore S.O.C. – Direzione Amministrativa Distretti ASL AL, ha approvato il 2° elenco dei 
nominativi degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, per un totale pari ad  € 50.000,00. 
 
Considerato che successivamente all’invio degli elenchi da parte dell’Azienda Sanitaria Locale AL, 
sono pervenute a questi uffici richieste di cambio indirizzo da parte degli aventi diritto, si è 
provveduto a modificare tali dati negli elenchi trasmessi originariamente. 
 
Alla luce di quanto sopra esposto, si rende necessario procedere alla liquidazione per cassa del 
contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, di cui 
all’Allegato A, parte integrante della presente determinazione dirigenziale, attingendo dal succitato 
impegno n. 263/2014, assunto sul cap. 179580/2013. 
 
Tutto ciò premesso, 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, 
 

LA  DIRIGENTE 
 
Visto il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
 
Visto la L.R. n. 23 del 28.07.2008; 
 
Vista la L.R. n. 1 del 8.01.2004 e s.m.i.; 
 
Vista la D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012; 
 
Vista la D.G.R. n. 44-5166 del 28.12.2012; 
 
Vista la D.D. n. 1101 del 23.12.2013; 
 
Vista la D.D. n. 140 del 04/03/2015; 
 
Vista la D.D. n. 73 del 17/11/2014 del Direttore S.O.C. – Direzione Amministrativa Distretti ASL 
AL; 
 
Vista la L.R. 14 maggio 2015, n. 9 “Legge Finanziaria per l’anno 2015”; 
 
Vista la  L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio 
pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017”; 
 
Vista la D.G.R. n. 28-1447 del 18 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di 
previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” 
Ripartizione delle Unità revisionali di base in capitoli, ai fini della gestione; 
 
Vista la D.G.R. n. 1-1450 del 25 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione 
per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” “Parziale 
assegnazione delle risorse finanziarie sul bilancio di previsione 2015 e bilancio pluriennale 2015-
2017 e s.m.i.”; 
 



Vista la nota del Direttore Regionale Coesione Sociale prot. n. 39932/A15000 del 15/10/2015, con 
la quale è stata attribuita al  Dirigente  Responsabile del Settore A1509A la delega a gestire le 
risorse finanziare disponibili sui capitoli relativi alle materie di competenza del Settore; 
 
 

DETERMINA 
 
-   di liquidare il contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al Bonus Bebè 
anno 2013, individuati come da elenco approvato dal Direttore S.O.C. – Direzione Amministrativa 
Distretti ASL AL – (2° elenco beneficiari) con propria Determinazione  n. 73 del 17/11/2014, di cui 
all’allegato A, per una spesa complessiva, pari ad €. 50.000,00, attingendo dall’impegno n. 
263/2014 assunto sul cap. 179580 del bilancio 2014 con Determinazione n. 1101 del 23/12/2013; 
 
-  di approvare: 
 
- l’Allegato A, elenco nominativi degli aventi diritto al Bonus bebè anno 2013, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
- l’Allegato B,  contenente i soli dati indispensabili all’individuazione dei beneficiari ai fini della 
pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte   
 
Ai fini dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, non si pubblica il presente atto nella sezione 
"Amministrazione Trasparente", in quanto i contributi concessi a ciascun beneficiario, di cui 
all’Allegato A del presente provvedimento,  sono di importo complessivo inferiore a mille euro. 
 
Avverso la presente Determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22./2010. 
 

 
 

La Dirigente di Settore 
Dr.ssa  Antonella Caprioglio 

 
 
Visto di controllo 
Il Direttore Regionale 
Dr. Gianfranco Bordone 

Allegato 



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

1                MOUTCHOU MERIEM NOVI LIGURE AL SEBBAR MALAK
2                ERROUZI FARID TAGLIOLO MONFERRATO AL ERROUZI ZIAD
3                FERRARI ILARIA FABBRICA CURONE AL BAZZARI PIETRO
4                ACAMPORA CINZIA SAN SALVATORE MONF.TO AL TURRA CARLOTTA
5                TRUNZO PATRIZIA MORSASCO AL LONGO ELIA HABEL
6                TBIBI KHADIJA ALESSANDRIA AL BARKI ADAM
7                PELLEGRINI ROBERTA CASALE MONFERRATO AL BARONE MARISOL
8                LARDIERI NICOLA POZZOLO FORMIGARO AL LARDIERI ANGELO DAVIDE
9                FARCI SERENA CAPRIATA D'ORBA AL MASSONE ARTURO

10              VINOTTI ILARIA SALE AL VINOTTI GABRIEL
11              PEROTTO VIVIANA VALENZA AL CUOMO FRANCESCO
12              BARISONE MONICA ACQUI TERME AL PASCARELLA ALESSANDRO
13              SAKNOUN ILHAM ALESSANDRIA AL LABZIOUI YAHYA
14              ZANOTTO MILENA CASALE MONFERRATO AL POLELLO ALESSIA ALMA
15              NECHITA VITTORIA ALINA POZZOLO FORMIGARO AL NECHITA OLIMPIA IOANA
16              INVERNIZZI ROSA VALENZA AL BARACCO ALESSIA
17              DESPODOVSKI MARTIN ACQUI TERME AL DESPODOVSKI STIVEN
18              EZ ZAYADY KHADIJA ALESSANDRIA AL TAIFOUR MARIAM
19              POLIZZI EMANUELA CASALE MONFERRATO AL MANACHINO MATILDE
20              CALDONE CATERINA NOVI LIGURE AL CAPUTO MICHELLE
21              BADINO CLAUDIO ROCCA GRIMALDA AL BADINO MAELA
22              CHINDRIS VIORICA TEODOSIA TORTONA AL CHINDRIS ANTONIO
23              GIORA BEATRICE VALENZA AL ARENA CHIARA
24              MOUCHAFI DRISS ACQUI TERME AL MOUCHAFI YAHYA
25              GJYLI TEUTA ALESSANDRIA AL GJYLI ARON
26              BALLHYSA FRIDA CASALE MONFERRATO AL PATRUCCO LIAM
27              MIHAI STELA PARASCHIVA GAVI LIGURE AL MIHAI ALESSIA MARIA
28              ORBAN GEZA OVADA AL ORBAN SZONJA LILLA
29              EL HAFER SIHAM TORTONA AL BENLABSER DOHA
30              BELLAMACE LETIZIA SAN SALVATORE MONF. AL FASANO RICCARDO
31              BOTTO SIMONA ACQUI TERME AL ZANETTE FRANCESCO
32              BOANO ELENA ALESSANDRIA AL SOUDOU YASMINE
33              TOP AYSE CASALE MONFERRATO AL TOP ELA
34              CAZZULO ALESSIA BASALUZZO AL PONTIERI GABRIELE
35              MOTRESCU VASILE CASTELLETTO D'ORBA AL MOTRESCU DAVID ILE
36              LUGANO FEDERICA VILLAROMAGNANO AL BONISSONE EMMA
37              CHIESA VALENTINA SAN SALVATORE MONF. AL LORIA TOMMASO ANTONINO
38              CAIRONE VALENTINA ACQUI TERME AL PIANA EDOARDO
39              PETTINATO VALENTINA MARIA CELESTE ALESSANDRIA AL MASSARO DAVIDE
40              HADRIOUI MONAIM CASALE MONFERRATO AL HADRIOUI NAJLAE
41              CAZZULO ALESSIA BASALUZZO AL PONTIERI VALERIA
42              KHAYAT AZIZ OVADA AL KHAYAT BARAE
43              SPINETTA VALENTINA SALE AL TUSA MARTINA
44              OLENIUC SIMONA ELENA VALENZA AL OLENIUC CRISTINA ELENA
45              LEVO ROMINA ACQUI TERME AL VILARDO EMMA
46              PETTINATO VALENTINA MARIA CELESTE ALESSANDRIA AL MASSARO MATTEO
47              GALLO CUONO MASSIMILIANO CASALE MONFERRATO AL GALLO ANTONIO
48              SCHIERA CRISTINA NOVI LIGURE AL DAHMANI ILYAS
49              CARBONE MICHELA MORNESE AL ESPOSTI GINEVRA
50              JADI NAIMA TORTONA AL FRIHA WASSIM
51              PERINI MONICA VALENZA AL PAGELLA CHIARA ANTONIA
52              FLIYOU AHMED ACQUI TERME AL FLIYOU TAHA
53              HABIBALLAH NAJOUA ALESSANDRIA AL TNIGUER NOUR
54              CAPPETTINI STEFANIA CASALE MONFERRATO AL BERGAMINI SARA
55              ETAOUSSI MUSTAPHA POZZOLO FORMIGARO AL ETAOUSSI ADAM
56              ES SANNAR ABDELAKRIM TRISOBBIO AL ES SANNAR ADAM
57              ZAHIR RACHID VILLALVERNIA AL ZAHIR YASMINE
58              AVIRVAREI LAURA GABRIELA VALENZA AL AVIRVAREI SARA
59              COSTAS NATALIA ACQUI TERME AL MORARI DANIELE
60              CURATO ALICE ALESSANDRIA AL VASSALLO THOMAS
61              GJYLI ALDA CASALE MONFERRATO AL GJYLI KEVIN
62              CABELLA MONICA NOVI LIGURE AL MARENZANA TOMMASO
63              FINETTI NINA OVADA AL POMELLA DIEGO
64              RAKIK DOUNIA TORTONA AL EL ALAOUI FAIZA
65              CELENTANO CHIARA VALENZA AL CIERO FRANCESCO GIUSEPPE
66              SALAMANI SOCAINA ACQUI TERME AL HADDADY AMIRA
67              SAFAR FATIMA ALESSANDRIA AL NAJAH ISHAK
68              BESIRI DITURIJE OCCIMIANO AL BESIRI ARLIND
69              MONCALVO FRANCESCO NOVI LIGURE AL MONCALVO ALICE
70              TRIPODI EDERA OVADA AL TRIPODI GIOELE DYLAN
71              SINGH ONKAR PAL CASTELNUOVO SCRIVIA AL SING KRISHPAL
72              ROCCHETTA STEFANIA VALENZA AL RAGUSA MARTINA
73              SALAMANI HAFIDA ACQUI TERME AL RZINE ANASS
74              ARBUZ NADEZDA CASAL CERMELLI AL ANDRONACO IVAN ROCCO
75              GRANDI SABRINA BALZOLA AL SALEMI AURORA
76              FAHIMI MOHAMED NOVI LIGURE AL FAHIMI AYMAN
77              ROCCA VALENTINA CREMOLINO AL BOVIO GAIA
78              PUSCANU RODICA SAN SEBASTIANO CURONE AL PUSCANU EDUARD GABRIEL
79              TOCCO BARBARA SAN SALVATORE MONF. AL CARLI EMANUELE
80              LAZAN ASSIA ACQUI TERME AL NASSIRI ZIYAD
81              CARUANA ELISA ALESSANDRIA AL SALEMI CHIARA

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL  ELENCO 2 DD n. 73 del  17/11/2014

Pagina 1 di 3



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL  ELENCO 2 DD n. 73 del  17/11/2014

82              FRANCIA EMANUELE SAN GIORGIO MONF. AL FRANCIA GIOVANNI
83              GRECO MARIA CARROSIO AL RUSSELLO ALESSANDRA
84              GJORGJIEVSKA SLAVICA OVADA AL GJIORGJIEVSKI ANTONIO
85              IERVOLINO LOREDANA VILLALVERNIA AL VANGONE DOMENICO
86              CERTO ELISA VALENZA AL SORRENTINO GINEVRA
87              LATRACH MOHAMED VISONE AL LATRACH YASSINE
88              CARUANA ELISA ALESSANDRIA AL SALEMI MIRIAM
89              KASA ERJANA CASALE MONFERRATO AL KASA GABRIEL
90              NDOKAJ MIRELA NOVI LIGURE AL NDOKAJ LEONARDO
91              FERRARI LAURA MORNESE AL SARACINI MARTA
92              HAXHI PERSIDA TORTONA AL HITAJ HENRIK
93              TAHIRI FATIMA VALENZA AL TAHIRI JASSIR
94              BERGAMASCO CHIARA BISTAGNO AL ACCUSANI ANDREA
95              EL KHATI ESSAADIA ALESSANDRIA AL BENHABIBI YOUSSEF
96              BICAKU MILENA VILLANOVA MONF. AL BIME JOEL
97              TROIA FABIOLA NOVI LIGURE AL TARTAGLIONE LUDOVICA
98              CHAIB NOUR EDDINE MOLARE AL CHAIB YASMINE
99              BISIO ALICE TORTONA AL D'ETTORRE MATTIA

100            BAGLI EMANUELA VALENZA AL RIZZO KEVIN
101            MACUDA EWELINA AGNIESZKA RICALDONE AL MACUDA NADIA
102            FERRARI IVANA MARIA ALESSANDRIA AL NUOVO ALESSIA
103            JEBARI HANANE CASALE MONFERRATO AL JBARI LOUBNA
104            HAFID MOURAD NOVI LIGURE AL HAFID MALAK
105            GARDENTI FRANCESCA CASTELLETTO D'ORBA AL LAROSA LUCREZIA
106            IDRISSI MINA SALE AL OUHMAD NADA
107            MARANGONI JESSICA VALENZA AL PASINI SOFIA
108            JAADOUR MOUNIR ACQUI TERME AL JAADOUR NOUR
109            OUHSAIN BRAHIM ALESSANDRIA AL OUHSAIN ANOUAR
110            BRUNO ANNALISA CASALE MONFERRATO AL MANGANO VALENTINA
111            BELMADIA SOUMIA SERRAVALLE SCRIVIA AL CHEGDALI AHMED
112            PARODI SABRINA OVADA AL MARSILI NICOLO'
113            CIUTULIN ALINA GABRIELA TORTONA AL CIUTULIN ANDREI ANTONIO
114            GUMENITA IRINA VALENZA AL PRICOP CATALIN
115            EL KRANCHOULI AICHA ACQUI TERME AL BASSIM OMAR
116            ISMAIL SEMIHAN ALESSANDRIA AL RACA NASSER
117            DI PRISCO ISELLA ODALENGO PICCOLO AL NICOLOSI FRANCESCO
118            BENZAIDA ZAIRA SERRAVALLE SCRIVIA AL QACEME MAHA
119            GIRAUDI FRANCESCA ROCCA GRIMALDA AL TIMOSSI ADELE
120            PISACCO FRANCESCA GARBAGNA AL CECCONELLO FILIPPO
121            RICHETTI SARAH VALENZA AL LO GALBO GIULIA
122            MACCAPANNI ANDREA AUGUSTO ACQUI TERME AL MACCAPANI AGNESE
123            GALIA EMANUELA ALESSANDRIA AL PERGJONI SUELA
124            ZANOLLO ROMINA VILLANOVA MONF. AL CAOBIANCO ANDREA
125            HARRAFA SAFAE BASALUZZO AL SOULI MOHAMMED AMIN
126            BENSO YLENIA LERMA AL CANEPA ACHILLE
127            FABRA ANTONIO TORTONA AL FABRA DAVIDE
128            EL FAID FATIMA VALENZA AL EL HARFI IBTISAME
129            LEONARDIS DANIELA ACQUI TERME AL CARATTI IARA
130            BEN LAHBIB FATMA ALESSANDRIA AL OULAAOUANE HAMDLLAH
131            PANATI LAURA CASALE MONFERRATO AL RICCI PIETRO MATTEO
132            BOURQIBA ILHAM SERRAVALLE SCRIVIA AL AIT CHOUARI YASSINE
133            STOPPIELLI SARA OVADA AL ROMANO FABIOLA
134            GALFO TIZIANA VIGUZZOLO AL SCAPELLATO TOMMASO CORRADO
135            BACCO SILVIA VALENZA AL RANGONE LETIZIA
136            LELLI ALESSANDRO ACQUI TERME AL LELLI BIANCA
137            OURJDAL BRAHIM ALESSANDRIA AL OURJDAL MOHAMAD
138            RAIMONDO MAURIZIO CAMAGNA MONF. AL RAIMONDO RICCARDO
139            KUTSENKO MARINA STEPHANOVNA NOVI LIGURE AL GAMART LAURA
140            VALERIOTTI VIOLETTA CASTELNUOVO SCRIVIA AL MANCHISI ALDO
141            RRUSHI LEONARD VALENZA AL RRUSHI FLAVIA
142            LELLI ALESSANDRO ACQUI TERME AL LELLI LUDOVICA
143            OURJDAL BRAHIM ALESSANDRIA AL OURJDAL AMIR
144            ALZANI MANUELA CASALE MONFERRATO AL LO CASCIO LUCA
145            SULOAVDULAJ XHULJANA NOVI LIGURE AL SULOAVDULAJ REDI
146            CAFFARONE ANNA MARIA MONTEMARZINO AL ANTONIOLI GIOELE
147            EL MGHILI MARIEME VALENZA AL TMINI MARWAN
148            GAGGINO MICHELA ACQUI TERME AL BURATTO EMMA
149            GURRA FATJOLA ALESSANDRIA AL ABRIGNANI MICHELLE
150            RAMADANI SALIJE OCCIMIANO AL RAMADANI ARIAN
151            SULOAVDULAJ XHULJANA NOVI LIGURE AL SULOAVDULAJ ERGI
152            SULAJ SAIMIR TORTONA AL SULAJ SABRINA
153            MAZZU' SIMONA VALENZA AL VARONA MARTA
154            FACCHINO GIORGIA ACQUI TERME AL ALLIA ASIA
155            KHIRAT HASSANIA ALESSANDRIA AL EL HADDIOUI AYMANE
156            MALTESE MONICA CASALE MONFERRATO AL GUZZO BEATRICE
157            ESPOSITO TIZIANA SERRAVALLE SCRIVIA AL PONASSI GAIA
158            PASTORE ANTONIO TORTONA AL PASTORE REBECCA
159            OGNIBENE DENISE SAN SALVATORE MONF. AL VESPOLI TOMMASO
160            SALHI FADOUA MELAZZO AL BOUKHNIFRATE MARAM
161            ZGRINSKIC MORENA ALESSANDRIA AL SANTIN MARTINA
162            SULEJMANI MIRJETA OCCIMIANO AL SULEJMANI JASMINE

Pagina 2 di 3



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AL  ELENCO 2 DD n. 73 del  17/11/2014

163            FLORO DENISE POZZOLO FORMIGARO AL CAMMAROTA EMMA
164            EL FARCHIOUI SIHAME CASTELNUOVO SCRIVIA AL OUCHRIF MANAR
165            JELBAB ABDELKADER VALENZA AL JELBAB AMINE
166            DEBBAGH FATIMA EZZAHRA ACQUI TERME AL TCHICHE ABDELGHANI
167            LAMBERTI BARBARA ALESSANDRIA AL LOMBARDO LEO
168            AIT ALLA SAID CONIOLO AL AIT ALLA MOHAMED AMINE
169            FLORO DENISE POZZOLO FORMIGARO AL CAMMAROTA MARTINA
170            URDEA DANIELA MARIA TORTONA AL URDEA REBECCA ANDREEA
171            BENNATI CAROLINA VALENZA AL SCANTAMBURLO CLOE ANNA
172            OLIVIERI CHIARA EMANUELA RIVALTA BORMIDA AL PIANA TOMMASO
173            FICI GIUSEPPE ALESSANDRIA AL FICI GIORGIA MARIA
174            ALLAME BRAHIM TRINO VC ALLAME RYANE
175            GONCEAR TATIANA CARROSIO AL GONCEAR ADELINA
176            PAMPIRIO VALENTINA TORTONA AL CEDRIANO CARLA ELSA
177            VERTA PATRIZIA MIRABELLO M.TO AL MANCUSO LETIZIA
178            LATRACHE FATIMA CASSINE AL ACHKIR ADAM
179            EL MOUJAHID MARIAM ALESSANDRIA AL AIT BOUHOU WIAM
180            GUERRIERI ALBERTO PONTESTURA AL GUERRIERI ANDREA
181            GONCEAR TATIANA CARROSIO AL GONCEAR  ALINA
182            EL KASSASSI HALIMA CASTELNUOVO SCRIVIA AL DAOUDI HAMZA
183            GUZMAN DE LA CRUZ FANNY ALEXANDRA SPINETTA MARENGO AL PONTIER ARIANNA
184            TRAVERSA ANDREA CARTOSIO AL TRAVERSA NICOLO'
185            HMAISA ABBES CASTELLAZZO B.DA AL HMAISA INTISSAR
186            CANETTI SIMONA CASALE MONFERRATO AL GANORA MIRCO
187            DE LUCA PAOLA NOVI LIGURE AL SAVINO KEVIN
188            BOUQANTAR BENSALEM CASALNOCETO AL BOUQANTAR MERIEM
189            EL ATIFI SAMIR ALESSANDRIA AL EL ATIFI RAYAN
190            TALA IOANA ACQUI TERME AL FACCHINO IULIA
191            BARKI ZAHRA ALESSANDRIA AL ZAHID ASSIA
192            GIACOMETTI GIORGIA CASALE MONFERRATO AL MILANO AURORA
193            HAXHIU ADELAIDA NOVI LIGURE AL HAXHIU CAROLINA
194            ARADO ILARIA TORTONA AL SICILIANO GIOVANNI
195            ES SAHBI KHALID CASALE MONFERRATO AL ES SAHBI HIDAYA
196            MARKOV ORCE CASTELNUOVO BORMIDA AL MARKOVA GIORGIA
197            CASELLA ROSANGELA ALESSANDRIA AL KIPTIU ALBERTO
198            KRYLOVA GALINA ROSIGNANO MONF. AL FRANCHI LUCA
199            NDOKAJ MARSIDA NOVI LIGURE AL NDOKAJ IRIS
200            DIODATO MIRIAM TORTONA AL CHERREZ ALAN PAUL

Pagina 3 di 3


